nascido(á) em 25.01.1987, portador(a) da Carteira Nacional De Habilitação NR. 
04033449123, emissao de DETRAN - PB, em 30.03.2012, e inscrito no CPF/MF sob 

numero>  ,062.275.634-63, residente e domiciliado em JOAO PESSOA PB. 
VENDEU(RAM) o imóvel Apartamento 301 (trezentos e um) - 2' (segundo) ANDAR do 
Prédio Residencial Mültifamiliar, n°  646 (seiscentos e quarenta e seis), 
situado na Av. Goiania, bairro Planalto da Boa Esperança, nesta Capital; 
composto de: 1(um) quarto, 1(uma) sala única, 1(um) W.C. social, cozinha, 
serviço, possuindo uma área real privativa de 32,14m2  (trinta e dois vírgula 
quatorze Metros quadrados), uma área real comum de 2,57m2  (dois vírgula